tránsito a la ciudadana MARIA CAMILA LÓPEZ SÁNCHEZ, identificada con la cédula de ciudadanía N° 
1.014.273.627, por incurrir en la infracción F de la Ley 1696 de 2013, SEGUNDO GRADO DE 
EMBRIAGUEZ y se le impuso una multa de TRESCIENTOS SESENTA (360) S.M.D.L,V., equivalentes a 
mil doscientos cincuenta y cuatro coma sesenta y siete (1254,67) UVB (unidad de valor básico) los 
cuales corresponden a CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($14.493.900.oo) la suspensión de la licencia de conducción y la 
actividad de conducir cualquier vehículo automotor y de las demás licencias de conducción que 
aparecieran registradas en el RUNT por el término de CINCO (05) AÑOS; inmovilización del automotor 
de placas JWU858 por seis (06) días hábiles y la obligación de realizar acciones comunitarias para la

[...]

LÓPEZ SÁNCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía N° 1.014.273.627, por infringir lo tipificado 
en el literal F del artículo 131 de la Ley 769 de 2002, adicionado por el artículo 4° de la Ley 1696 de 
2013, Grado DOS - Por Primera Vez, y se le impuso una multa de TRESCIENTOS SESENTA (360) 
S.M.D.L,V., equivalentes a mil doscientos cincuenta y cuatro coma sesenta y siete (1254,67) UVB 
(unidad de valor básico) los cuales corresponden a s CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($14.493.900.oo M/Cte.) la suspensión de la 
licencia de conducción y la actividad de conducir cualquier vehículo automotor y de las demás licencias 
de conducción que aparecieran registradas en el RUNT por el término de CINCO (05) AÑOS; 
inmovilización del automotor de placas referido por SEIS (06) DÍAS HÁBILES y la obligación de realizar